
 

 

1 

 

Oddělte pojistný kolík od spěnkové značky. 

2 

 

Obtočte pásek kolem nohy a určete správnou velikost. 

3 

 

Pro snadnější aplikaci lze pásek upravit tak, že pomocí kleští 
odstraníte jeden nebo dva ze tří plastových výstupků (v závislosti na 
požadované velikosti).  

4 

 

 

 

Když obtočíte pásek kolem nohy, zajistěte ho na 
místě pomocí "nosu" na středové dutině (viz 
obrázek).  

Protáhněte pojistný kolík všemi fixačními oky, od 
nejširšího.  

Zatlačte zbývající část pásky do vnitřního 
prostoru pásky, aby nemohlo dojít k jejímu 
vytržení. 

5 

 

K zasunování pojistného kolíku používejte kleště - na konci byste měli 
cítit cvaknutí. 
Toto cvaknutí je důležité, protože potvrzuje, že páska byla správně 
použita. 

6 

 

Po správném nasazení spěnkové značky může být koncová část 
pojistného kolíku odříznuta. 

► 

 

Jak zvíře roste, může být spěnková značka rozšířena pomocí kleští tak, 
že se odstraní jeden ze tří výstupků. 

 


